
años meses

1 ASIS HENAO LUZ ADRIANA 42.777.586 CONTADOR PÚBLICO
ESPECIALISTA EN 

REVISORIA FISCAL
3136850533 luz.asis@udea.edu.co ENVIGADO ANTIOQUIA SI SI SI SI SI SI SI 23 4 280

CUMPLE PERFIL Y REQUISITOS, CONTINUA CON EL 

PROCESO

2
HINCAPIE GUERRA LEIDY 

MARJORY
32.297.586 CONTADOR PÚBLICO

ESPECIALIZACION EN 

GERENCIA FINANCIERA
3013858478 leidy.hincapie1012@gmail.com MEDELLIN ANTIOQUIA SI SI SI SI SI SI SI 7 2 86

CUMPLE PERFIL Y REQUISITOS, CONTINUA CON EL 

PROCESO

3 CRUZ ZULETA MARIA JULIANA 42.482.847

ADMINISTRADORA DE 

COMERCIO 

INTERNACIONAL

ESPECIALISTA EN 

FINANZAS PÚBLICAS
3004718122

majucruz08@gmail.com

majucruz@hotmail.com
LA PAZ CESAR SI SI SI SI SI SI SI 5 5 65

CUMPLE PERFIL Y REQUISITOS, CONTINUA CON EL 

PROCESO

4
PEREZ CALDERON NIDIA 

ISABEL
38.233.999 ECONOMISTA

ESPECIALISTA EN 

GERENCIA SOCIAL
3127985643 niperez58@yahoo.com BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. SI SI SI SI SI SI N/A 28 8 344

CUMPLE PERFIL Y REQUISITOS, CONTINUA CON EL 

PROCESO

5
CAMACHO VANEGAS SANDRA 

LILIANA
52.230.945

ADMINISTRADOR DE 

EMPRESAS

ESPECIALISTA EN 

FINANZAS Y 

ADMINISTRACION 

PUBLICA

3112411736 lilianacamacho3112@gmail.com BOGOTÁ D.C. CUNDINAMARCA SI SI SI SI SI SI N/A 21 2 254
CUMPLE PERFIL Y REQUISITOS, CONTINUA CON EL 

PROCESO

6
MONTERO CASTILLO MABEL 

ROCIO 
30.742.548 ECONOMISTA

ESPECIALISTA EN 

FINANZAS - MG EN 

ECONOMIA

3146101352 mabelrociolfs@gmail.com PASTO NARIÑO SI SI SI SI SI SI N/A 13 10 146
CUMPLE PERFIL Y REQUISITOS, CONTINUA CON EL 

PROCESO

7
ALDANA BULA SANDY 

MARGARITA
30.574.217

ADMINISTRADOR DE 

EMPRESAS CON 

ENFASIS EN ECONOMIA 

SOLIDARIA

MASTER 

UNIVERSITARIO EN 

DIRECCION Y 

ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS

3006384067 sandyaldana1@hotmail.com BARRANQUILLA ATLANTICO SI SI SI SI SI SI N/A 12 8 152
CUMPLE PERFIL Y REQUISITOS, CONTINUA CON EL 

PROCESO

8
REYES PEREZ IVAN 

FERNANDO
79.940.934

PROFESIONAL EN 

MERCADEO Y 

PUBLICIDAD

ESPECIALISTA EN 

GERENCIA DE 

PROYECTOS E 

INTELIGENCIA DE 

NEGOCIOS

3197134878 ivanfreyes@hotmail.com BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. SI SI SI SI N/A SI N/A 10 2 122
CUMPLE PERFIL Y REQUISITOS, CONTINUA CON EL 

PROCESO

9 CAICEDO ESTACIO CESAR 14.478.307
ADMINISTRADOR DE 

EMPRESAS

ESPECIALISTA EN 

GESTION DE 

PROYECTOS

3163063991 cesarcaicedo1@hotmail.com GRANADA BOGOTÁ D.C. SI SI SI SI SI SI N/A 8 7 103
CUMPLE PERFIL Y REQUISITOS, CONTINUA CON EL 

PROCESO

10 MORA PAZOS LILINA MARIA 37.083.992
ADMINISTRADOR DE 

EMPRESAS

ESPECIALISTA EN 

GERENCIA SOCIAL
3216430427 liliana3217@gmail.com PASTO NARIÑO SI SI SI SI SI SI N/A 7 1 85

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA RELACIONADA EN LA 

CONVOCATORIA Y CON LOS DOCUMENTOS; LA 

CONVOCATORIA SE RELIZO PARA 9 INTERVENTORES 

DE ACUERDO A LOS CREITERIOS DE CALIFICACION.

11
ARBOLEDA MEDINA MARIA 

ELENA
66.728.408 CONTADOR PÚBLICO

ESPECIALISTA EN 

REVISORÍA FISCAL Y 

CONTRALORÍA

3174807395 nicolasa966qhotmail.com TULÚA VALLE DEL CAUCA SI SI SI SI SI SI N/A 5 8 68

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA RELACIONADA EN LA 

CONVOCATORIA Y CON LOS DOCUMENTOS; LA 

CONVOCATORIA SE RELIZO PARA 9 INTERVENTORES 

DE ACUERDO A LOS CREITERIOS DE CALIFICACION.

12
SANCHEZ SALAMANCA 

YENNY CONSTANZA 
51.997.799

ADMINISTRADOR DE 

EMPRESAS

ESPECIALISATA EN 

FORMULACION Y 

EVALUACION DE 

PROYECTOS

3175611323 ycony1234@hotmail.com BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. SI SI SI SI SI SI N/A 5 1 61

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA RELACIONADA EN LA 

CONVOCATORIA Y CON LOS DOCUMENTOS; LA 

CONVOCATORIA SE RELIZO PARA 9 INTERVENTORES 

DE ACUERDO A LOS CREITERIOS DE CALIFICACION.

NOTA: aunque son 12 los aspirantes que cumplen el perfil y la presentación de los documentos 

requeridos, la convocatoria se abrió con un número de personas solicitadas de nueve (9).

CUMPLE PERFIL - CONTINUA EN EL PROCESO
ORDEN NOMBRE IDENTIFICACIÓN PROFESION ESPECIALIZACION CONTACTO CORREO DEPARTAMENTOCIUDAD HV C.C. TITULOS RUT T.P. CERTIF. LABORAL CERT. F.E.

EXPERIENCIA TOTAL 

EXPERIENCIA 
OBSERVACIONES

mailto:cesarcaicedo1@hotmail.com
mailto:liliana3217@gmail.com
mailto:ycony1234@hotmail.com


años meses

1 CARRERA FREIRE CRUZ CAYA 37.120.225 SOCIOLOGA
ESPECIALISTA EN GERENCIA DE 

PROYECTOS
3182713082 gecruzcarrera@gmail.com IPIALES NARIÑO SI SI SI SI N SI N/A 12 8 152 NO CUMPLE PERFIL.

2
LONDOÑO RAMIREZ JONNY 

ESTEBAN
1.017.137.716

INGENIERO DE 

PRODUCCION

ESPECIALISATA EN FORMULACION Y 

EVALUACION DE PROYECTOS
3147010029 estebanlondon01@hotmail.com MEDELLIN ANTIOQUIA SI SI SI SI SI SI N/A 11 4 136 NO CUMPLE PERFIL.

3
VALENCIA GRAJALES HUBER 

DE JESÚS 
71.633.171 ABOGADO

ESPECIALISTA EN RESPONSABILIDAD 

CIVIL Y DEL ESTADO
4620120 huberhval@gmail.com BELLO ANTIOQUIA SI SI SI SI SI SI N/A 24 0 288 NO CUMPLE PERFIL.

TOTAL 

EXPERIENCIA 
OBSERVACIONESHV C.C. TITULOS RUT T.P.

CERTIF. 

LABORAL

NO CUMPLE PERFIL - NO CONTINUA EN EL PROCESO

ORDEN NOMBRE IDENTIFICACIÓN PROFESION ESPECIALIZACION CONTACTO CORREO CIUDAD DEPARTAMENTO CERT. F.E.
EXPERIENCIA

mailto:gecruzcarrera@gmail.com
mailto:huberhval@gmail.com


años meses

1 CASTILLO AVILA ADRIANA 52.416.867 ECONOMISTA
MAGISTER EN GOBIERNO Y POLÍTICA 

PÚBLICA
3214261710 acastillo231276@gmail.com MEDELLIN ANTIOQUIA SI SI SI SI SI INCOMPLETO N/A 6 11 83

NO APORTO LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS

2
GARCÍA ESCOBAR LUZ 

ADRIANA
52.963.079 INGENIERO INDUSTRIAL

ESPECIALISTA EN GESTIÓN 

EMPRESARIAL
NO AGREGO adrianagarcia83@hotmail.com BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. SI SI SI SI SI INCOMPLETO N/A 11 1 133

NO APORTO LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS

3
GARCIA OROZCO  MARTHA 

LUCIA 
1.130.591.896 CONTADOR PÚBLICO

MAESTRIA EN CONTABILIDAD (EN 

TRABAJO DE GRADO)
3156451154 martha.garcia@correounivalle.edu.co CALI VALLE DEL CAUCA SI SI INCOMPLETO SI SI SI SI 7 8 92

NO APORTO LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS

4
MENDIVELSO VERGARA 

GERMAN OLMEDO
79.568.025 ADMINISTRADOR DE EMPRESAS

MAGISTER EN GESTIÓN SOCIAL 

EMPRESARIAL - ESPECIALIZACIÓN EN 

GERENCIA FINANCIERA - 

ESPECIALIZACIÓN EN GESTIÓN 

TRIBUTARIA

3102574123 gomendivelsov@gmail.com MOSQUERA CUNDINAMARCA SI SI SI SI N/A INCOMPLETO N/A 7 9 93
NO APORTO LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS

5
RIOS ESCUDERO BEATRIZ 

EUGENIA
30.685.256 INGENIERO INDUSTRIAL

ESPECIALISTA EN GERENCIA DE 

MARKETING - MAESTRÍA 

INTERNACIONAL EN COMMUNITY 

MANAGER - ESPECIALISTA EN 

GERENCIA FINANCIERA

3002974926 beatriz.rios.escudero@gmail.com CERETÉ CÓRDOBA SI SI SI SI SI INCOMPLETO N/A 12 5 149
NO APORTO LOS DOCUMENTOS 

REQUERIDOS

TOTAL 

EXPERIENCIA 
OBSERVACIONESHV C.C. TITULOS RUT T.P. CERTIF. LABORAL

DOCUMENTACION INCOMPLETA - NO CONTINUA EN EL PROCESO
ORDEN NOMBRE IDENTIFICACIÓN PROFESION ESPECIALIZACION CONTACTO CORREO CIUDAD DEPARTAMENTO CERT. F.E.

EXPERIENCIA

mailto:acastillo231276@gmail.com
mailto:adrianagarcia83@hotmail.com
mailto:martha.garcia@correounivalle.edu.co
mailto:gomendivelsov@gmail.com
mailto:beatriz.rios.escudero@gmail.com


1 TABORDA ZAPATA MARÍA DANERIS matai1324@hotmail.com

LA CONVOCATORIA FINALIZO EL DIA 

12/05/2022 A LAS 23:00H Y EL CORREO 

CON LA INFORMACION LLEGO EL DIA 

13/05/2022 A LAS 00:07

ORDEN NOMBRE CORREO OBSERVACION

INFORMACION EXTEMPORANEA

mailto:matai1324@hotmail.com
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